Epistola pauli

et mea doctrina coicata eis pfectat ad salutem et ecouersio:
epla en ad laodicens. apud nos non habet. p Et dicte archippo. q; recepat ministerium super ecclesias colosenses. q; Ut de diligenter attendendo. r Ministerium quod accepisti in domo. i. in diuis rebus. s Et illud impleas. ad bonorem diuinum et salute aia rum. t Salutatio mea manu Pauli.
hoc scriptis paulus manu propria ad magis certificandum quod epila esset ab eo missa: eo quod pseudo apostoli aliqui scribeant sub nomine veroz aploz ad magis decipiendu: ut dictum est supra. j. Corinth. v. 1. cap. v. Neores esto te vinculorum meorum inibi copatiendo: et etiam in hoc si necesse fuerit me imitando. L osequenter subdit quod sit sua salutatio. d. Gratia domini nostri Ihesu Christi vobis. supplet que supplet oem defecit: amen.

Postilla ad thessalonicenses incipit

Dulus et filius et filius et timotheus. Dic incipit epila prima ad thessalonicensium. quod dividitur in tres partes. f. salutatores: et persecutores ibi. Gratias agimus. et conclusionem pro fine complebiti. Fratres orate. In prima ponitur psalme salutantes: cui dicitur. a Paulus et filii. iste est qui vocat filias. Actu. xv. que accepit paulus in sociis: et dicit ibide. b Et timothes. isti duo iungunt paulo in salutatore quia cum eo laborauerunt in thessalonicensium conuersione: secundo ponunt psalme salutare: cum dicitur. c Ecce thesa. supplet congregate. In deo patre. est autem thessalonica ciuitas metropolis in macedonia: que est quedam pars grecie: tertio ponunt bona opertaria: ibi. d Gratia vobis. in primis. e Et par. in futuro: ubi totaliter herabitis appetitus f. Gratias. Hic incipit epila. psecutorum in qua primo reddit aplos thessalonicenses beniuolos: secundo dociles. iiii. ca. tercio cautos. v. ca. Circa primus reddit illos beniuolos duplere: primo de bonis eorum gratias agendo: secundo in aduersis eos consolando sequentia ca. prima in duas: quod primo gratias agit de bona eorum inchoatione: secundo de bonitate beniuolos diffusione: ibi. Et vos. Circa primus ponit dupler motuum beniuolus gratiarum actionis. primum est bona eorum conuersio dicens. f Gratias agimus deo semper. i. omnibus horis ad orandum determinatis: vel semper in habitu: et si non semper in actu: quod non semper homo actualiter orare. g Memoriam vestri. spalem et expressam.

b Facientes in orationibus vestris sine intermissione. hoc exponit dupliciter: sicut dictum est de semper. i. Memores operis fidei vestre. et quod fides sine operib; mortua est subditur. k Et labores. in his que pertinent ad procuratores fidei. l Et charitatis dei et primi. m Et sustinente specie. i. tolerantie tribulationum quas patienter sustinueritis

in spe recipiente mercedis a domino Ihesu Christo.

n Ante deum. i. ita constantevros habuistis: ac si deum presentem videritis. o Scientes. Hic consequenter ponitur secundum motuum ad gratas agendum quod accipitur ex parte dei: eo quod spalem dilectionem ostendit thessalonicensem. vocando eos ad fidem non solum predicationem: sed etiam punitam misericordiam opatum: nem: et hoc quod dicitur. o Scientes fratres dilectissimi a deo recti. i. vos scientes electorum viam rectam specialiter electorum a deo. supplebantem materialia gratas agendi. p Or euangelium nostrum. i. predicatio nostra. q Non fuit ad vos in sermone tantum: sed in virtute. i. in miraculis divina virtus te factis.

r Et in spiritu sancto. i. datore spiritus sancti in signo visibili.

thessalonicensium in deo patre nostro et domino Ihesu Christo. Gratia vobis et pax. Gratias agimus deo semper pro omnibus vobis. memoriam vestrum facientes in orationibus nostris sine intermissione: memo res operis fidei vestre: et laboris: et charitatis: et sustinente spei domini nostri Ihesu Christi: ante teum et patrem nostrum. Scientes fratres dilecti a deo electiorem vestram: quod euangelium nostrum non fuit ad vos in sermone tantum: sed et in virtute: et in spiritu sancto: et in plenitudine multa: et sicut scitis: quales fuimus in vobis propter vos.

s Et vos imitatores nostri facti estis et domini: excipientes verbum in tribulacione multa: cum gaudio spiritus sancti: ita ut facti sitis forma oboe creditibus in macedonia et in achaia. Gratia vobis. n.

s Et in plenitudine multa. f. charismatum et donorum dei. t Sicut scitis: quia vidistis. v Qualiter fenerimus in vobis: propter vos. q. d. talia miracula per nos fecit deus inter nos: pro nobis: quia iam ante eramus in Christo firmati: sed propter vos: et credentes in fide solidi effectis: et ita fuit: quia in fide perseverantes nec falsos aplos receperunt: et dicit hic. in plogo.

x Et vos. Hic consequenter aplos gratias agit de bonitatis eorum diffusionem: iiii exemplum eorum alii psecerunt in fide et operibus bonis: et hoc quod dicitur.

y Et vos imitatores nostri facti estis. in fide et moribus. y Et domini. f. Ihesu Christi ad eius vitam: non existit ad eius fidem: que in eo locum non habuit: eo quod non habet obscuritatem amorem: sed ab instanti conceptionis habuit claram visionem.

z Excipientes verbum in tribulatione multa. in principio. n. conversionis habuerunt persecutorem etiam a cuiusbus suis: et habebant in fine sequentis ca.

a Cum gaudio spiritus sancti. et in hoc conformabantur apostolis de quibus dicitur Actu. v. quod ibant gaudentes a conspectu concilij recte.